PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
                  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.587.275/0001-74

Rua José Lopes nº 35 – CEP11.910-000 – Fone: (13) 3872-5500 – Sete Barras – SP

Site: www.setebarras.sp.gov.br          –            E-mail: governo@setebarras.sp.gov.br

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

ADEMIR KABATA, Prefeito do Município de Sete

Barras, Estado de São Paulo, torna público que fará realizar

AUDIÊNCIA PÚBLICA no próximo dia 9 de abril de 2.015, às 09:00

horas, no anfiteatro da EMEI.Vereador Abertino de Souza, localizada a

Rua Arthur Costa e Silva, nº. 475, para discussão para elaboração do

Projeto de Lei De Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro

de 2016, em cumprimento ao disposto no artigo 48 da Lei

Complementar nº. 101 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Sete Barras, 27 de março de 2015.

ADEMIR KABATA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
                  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.587.275/0001-74

Rua José Lopes nº 35 – CEP11.910-000 – Fone: (13) 3872-5500 – Sete Barras – SP

Site: www.setebarras.sp.gov.br          –            E-mail: governo@setebarras.sp.gov.br